

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 07/02/2023 16:04

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 266446703

COTAÇÃO Nº 33895 - INFORMÁTICA - HEMU JAN/2023

## Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Talyson Felipe - 62 98230-6484
<b>Inserção da Cotação:</b>	19/01/2023 12:45:16
<b>Vencimento:</b>	26/01/2023 08:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Status do Item: 

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Andre Luiz Kriechle Potiens -	R\$ 4.444,0000	7 dias após	29/01/2023	30 ddl	CIF	

	<p><b>Me</b>  <b>CNPJ: 22.415.106/0001-99</b>  CAMPINAS - SP  Andre Luiz Kriechle Potiens  (19) 3043-1005  licitacoes.vendasbec@gmail.com  <a href="#">Mais informações</a></p>		confirmação				
2	<p><b>Famasi Comércio e Representações Ltda</b>  <b>CNPJ: 23.090.341/0001-09</b>  RIO DE JANEIRO - RJ  Simone Pereira  (21) 22204456  famasi.comercial@gmail.com  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	29/01/2023	30 ddl	CIF	
3	<p><b>Gebecom Tecnologia Ltda</b>  <b>CNPJ: 03.282.927/0001-50</b>  CASCAVEL - PR  Gésio Berleze  (45) 3226-9889  gebecom@gebecom.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 550,0000	8 dias após confirmação	28/01/2023	30 ddl	CIF	
4	<p><b>LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA</b>  <b>CNPJ: 31.661.830/0001-93</b>  SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP  Fabio Vieira  (11) 4121-8939  vendas05@faway.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 4.000,0000	10 dias após confirmação	28/01/2023	30 ddl	CIF	
5	<p><b>Moderna Papelaria Eirele</b>  <b>CNPJ: 26.249.654/0001-47</b>  GOIÂNIA - GO  Gisele Pessoa Cruz  (62) 9916-69249  papelaria.moderna@yahoo.com  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	29/01/2023	30 ddl	CIF	
6	<p><b>PAULO RICARDO DOS SANTOS MOREIRA</b>  <b>08299553644</b>  <b>CNPJ: 41.588.805/0001-85</b>  CONTAGEM - MG  Paulo Moreira  (31) 9918-27009  paulo474@msn.com  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	28/01/2023	14/28 ddl	CIF	
7	<p><b>Papelaria Shalon Eireli</b>  <b>CNPJ: 13.036.711/0001-68</b>  GOIÂNIA - GO  Carlos Alberto Porto Queiroz  Salatiel  6235497848  carlos_apq@hotmail.com  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	29/01/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
8	<p><b>Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda</b>  <b>CNPJ: 28.036.970/0001-66</b>  MAUÁ - SP  TALITA LIMA  11941783138  talitalm00@gmail.com  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	28/01/2023	30 ddl	CIF	

9	<b>Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 03.657.827/0001-60</b> BARRETOS - SP RENATA FAZIO 017 3312 8025 vendas03@rqtecnologia.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	29/01/2023	28 ddl	CIF	FRETE CIF PARA PEDIDOS ACIMA DE 3000,00 - FATURAMENTO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO DIRETO DO NOSSO DISTRIBUIDOR / PAUTA - ES / CNPJ: 83064741001305;
10	<b>Soluções Empresariais Integradas De Serviços</b> <b>CNPJ: 28.897.703/0001-83</b> GOIÂNIA - GO Jamismar Rodrigues Diniz jamismar.diniz@gruposais.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 550,0000	7 dias após confirmação	01/02/2023	30 ddl	CIF	
11	<b>Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME</b> <b>CNPJ: 02.933.275/0001-03</b> GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	4 dias após confirmação	25/02/2023	30 ddl	CIF	VENDAS-LILIA FONE 62 3545-3100

1	Produto	Respostas							
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>CAIXA DE CABO DE REDE CAT.6 DE 305MTS -CABO DE DADOS GIGABIT ETHERNET U/UTP CAT.6 23 AWG 4 PARES CM ANSI/TIA/EIA-568.2-D ROHS ETL 100% COBRE HOMOLOGADO ANATEL COR AZUL</b> Código: 43957  <b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa</b> ;FAMASI: COTADO POR UM CNPJ E SERÁ FATURADO POR OUTRO / RK E PAPELARIA SHALON: NÃO RESPONDERAM E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO  <b>Informações de Última Compra</b> <b>03/12/2021</b>  <b>Fornecedor:</b> ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI <b>Marca:</b> CAIXA DE CABO DE REDE CAT.6	Famasi Comércio e Representações Ltda	R\$ 860,1000	R\$ 4.300,5000	1	PN: 23400174 - CABO REDE LAN FURUKAWA SOHOPLUS CAT6 U/UTP CMX AZUL CLARO CERTIFICADO CX 305M. - FURUKAWA - FURUKAWA	CAIXA	DADOS DE FATURAMENTO (DIRETO DO FORNECEDOR): ALL NATIONS COMERCIO EXTERIOR S/A - Filial ES ROD BR-101 NORTE CONTORNO, S.N KM: 281; PARTE MOD 03; PORTO ENGENHO - Cariacica ES CNPJ: 00.070.112/0004-61 Inscricao Estadual: 082205663 ***SUJEITO A ANALISE DE CREDITO.	-
		Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me	R\$ 882,0000	R\$ 4.410,0000	5	CABO REDE LAN SOHOPLUS CAT6 U/UTP AZUL CLARO CERTIFICADO - CX 305M - 23400174 - FURUKAWA	1		-
		Papelaria	R\$ 890,8900	R\$ 4.454,4500	5	CAIXA DE	1		-



ANSI/TIA/EIA-568.2-D ROHS  
ETL 100%  
COBRE  
HOMOLOGADO  
ANATEL COR  
AZUL. CAIXA -  
ELGIN

2	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>CONECTOR FEMEA DE REDE GIGABIT ETHERNET CAT. 6 RJ-45 - &gt; CONECTOR FÊMEA DE REDE GIGABIT ETHERNET U/UTP CAT. 6 RJ-45 22 A 26 AWG EIA/TIA 568 C.2 ROHS ETL</b> Código: 46757 <b>Quantidade:</b> 100 Peca <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa</b> Fornecedores não atingem faturamento mínimo; <b>Informações de Última Compra</b> <b>03/11/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli <b>Marca:</b> CONECTOR FEMEA DE REDE GIGABIT ETHERNET CAT. 6 RJ-45 - KEYSTONE - KEYSTONE <b>Preço Unitário:</b> 9,8500 <b>Quantidade:</b> 50.0 <b>10/03/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Amaral E Vilela Ltda. <b>Marca:</b> Conector Rj45 Femea Cat6 Branco Keystone - LINK+ <b>Preço Unitário:</b> 9,7500 <b>Quantidade:</b> 30.0 <b>20/08/2021</b> <b>Fornecedor:</b> ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 7,4600	R\$ 746,0000	1	CONECTOR KEYSTONE CAT6 BRANCO FEMEA ADCONNECT - r	1		-
	<b>Soluções Empresariais Integradas De Serviços</b>	<b>R\$ 8,0600</b>	<b>R\$ 806,0000</b>	<b>1</b>	<b>CONECTOR FEMEA RJ45 KEYSTONE CAT.6 - IMPORTADO - IMPORTADO</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:25</b>
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 13,9000	R\$ 1.390,0000	100	ONECTOR FEMEA DE REDE GIGABIT ETHERNET CAT. 6 RJ-45 -&gt; CONECTOR - ONECTOR FEMEA	1		-
	Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me	R\$ 28,0700	R\$ 2.807,0000	100	CONECTOR FEMEA SOHOPLUS CAT.6 T568A/B - FURUKAWA	UNIDADE		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 29,8000	R\$ 2.980,0000	1	CONECTOR - FURUKAWA/SOHOPLUS - FURUKAWA/SOHOPLUS	1		-
	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 54,0000	R\$ 5.400,0000	1	CONECTOR KEYSTONE CAT6 FEMEA FURUKAWA GIGALAN RJ45 - FURUKAWA - FURUKAWA	CAIXA		-

	EMPRESARIAIS EIRELI
<b>Marca:</b>	Conector Femea Rj45 Keystone Cat5e - CLIX
<b>Preço Unitário:</b>	11,9500
<b>Quantidade:</b>	2.0

3	HEADSET C/ BASE DISCADORA RJ-11 -> - CONEXAO RJ-11 (BASE DISCADORA) - ATENDIMENTO AUTOMATICO - CAMPAINHA PROGRAMAVEL COM APROXIMADAMENTE 3 TONS E 3 NIVEIS DE VOLUME - REDISCAGEM EM PABX - SIGILO NA TRANSMISSAO - MUTE CARACTERISTICAS DO FONE DE CABECA - CONEXAO RJ-9 - TIARA AJUSTAVEL - TUBO DE VOZ REMOVIVEL E AJUSTAVEL - PROTETOR AURICULAR EM COURINO OU MATERIAL SIMILAR - DESIGN ERGONOMICO. LEVE E CONFORTAVEL - COMPATIVEL COM TODAS AS BASES DISCADORAS E AMPLIFICADORES. - UNIDADE Código: 34095	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 168,0000	R\$ 840,0000	1	HEADSET - INTELBRAS - INTELBRAS	1		-
		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 169,9000	R\$ 849,5000	5	HEADSET P/ TELEFONE RJ9 - PRETO - INTELBRAS	1		-
		LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 182,1600	R\$ 910,8000	1	HEADSET HSB50 TELEFONE DIGITAL EMBORRACHADO BASE E HEADSET - r	1		-
		<b>Soluções Empresariais Integradas De Serviços</b>	<b>R\$ 189,8500</b>	<b>R\$ 949,2500</b>	<b>1</b>	<b>TELEFONE HEADSET ANALOGICO HSB 50 C/ BASE DISCADORA PRETO 4013330 - HSB 50 - INTELBRAS</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:25</b>
	<b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 193,0000	R\$ 965,0000	1	TELEFONE HEADSET ELGIN HST 6000 PRETO - ELGIN - ELGIN	CAIXA		-
	<b>Justificativa</b> ;SUPRIMAIS: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / PAPELARIA SHALON: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO: LAVOLI: NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 266,5000	R\$ 1.332,5000	1	Telefone c/headset HSB50 Intelbras CX 1 UN - INTELBRAS	CAIXA		-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>03/12/2021</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me								

<b>Marca:</b>	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL
<b>Preço Unitário:</b>	270,0000
<b>Quantidade:</b>	2.0
<b>23/11/2020</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinâmica Ltda
<b>Marca:</b>	TELEFONE INTELBRAS PLENO - INTELBRAS
<b>Preço Unitário:</b>	132,0000
<b>Quantidade:</b>	3.0

4	PATCH PANEL 24 PORTAS CAT-6 - UNIDADE Código: 25829	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 190,9200	R\$ 381,8400	1	PATCH PANEL 24 PORTAS CAT-6 - AD Connect - r	1		-
	<b>Justificativa</b> Fornecedores não atingem faturamento mínimo;								
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>27/09/2022</b>	<b>Soluções Empresariais Integradas De Serviços</b>	<b>R\$ 198,2700</b>	<b>R\$ 396,5400</b>	<b>1</b>	<b>PATCH PANEL CAT.6 24 PORTAS C/ GUIA WT- 2178C- 110-24P - WT- 2178C- 110-24P - SECCON</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:25</b>
	<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli								
	<b>Marca:</b> PATCH PANEL 24 PORTAS CAT-6 - IMPORTADO - IMPORTADO	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 229,0000	R\$ 458,0000	1	PATCH PANEL CAT.6 24 PORTAS 1U WT-2178C- 110-24P - SECCON - SECCON	CAIXA		-
	<b>Preço Unitário:</b> 221,0000 <b>Quantidade:</b> 4.0 <b>02/05/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	PAULO RICARDO DOS SANTOS MOREIRA 08299553644	R\$ 289,9000	R\$ 579,8000	1	PATCH PANEL 24 PORTAS CAT-6 - alternativas	un		-
	<b>Marca:</b> PATCH PANEL 24 PORTAS CAT-6 - PANEL - PANEL	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 298,0000	R\$ 596,0000	1	PATCH PANEL - ADVANCED -	1		-
	<b>Preço Unitário:</b> 243,0000 <b>Quantidade:</b> 3.0	Rk Automação e Tecnologia	R\$ 717,0000	R\$ 1.434,0000	2	ADVANCED PATCH PANEL	unidade		-

Ltda - Me

FURUKAWA  
SOHOPLUS  
CAT6 24  
PORTAS  
T568A/B  
ROHS -  
FURUKAWA

PEN DRIVE 16GB - UNIDADE Código: 37387		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 2 Unidade		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 23,9000	R\$ 47,8000	2	PENDRIVE 16GB - PENDRIVE 16GB	1		-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA									
<b>Justificativa</b>									
Fornecedores não atingem faturamento mínimo;		Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 24,0000	R\$ 48,0000	1	MEMORIA PENDRIVE 16GB Z50 SANDISK - SANDISK - SANDISK	BLISTER		-
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>20/08/2021</b>		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 24,0000	R\$ 48,0000	2	PEN DRIVE 16GB - SCANDISK	1		-
<b>Fornecedor:</b> ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI		LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 28,7700	R\$ 57,5400	1	PENDRIVE TWIST PRETO 16GB PD588 MULTILASER - r - r	1		-
<b>Marca:</b> PEN DRIVE 16GB USB 2.0 SANDISK - SANDISK		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 29,8000	R\$ 59,6000	1	PENDRIVE - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
<b>Preço Unitário:</b> 26,3000									
<b>Quantidade:</b> 5.0		PAULO RICARDO DOS SANTOS MOREIRA 08299553644	R\$ 31,9000	R\$ 63,8000	1	PENDRIVE 16GB - UNIDADE - SEM MARCA	un		-
<b>23/06/2021</b>									
<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP		Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me	R\$ 34,0000	R\$ 68,0000	2	PEN DRIVE SANDISK CRUZER FORCE SDCZ71 16GB - SANDISK	UNIDADE		-
<b>Marca:</b> PEN DRIVE 16GB - MAXPRINT - MAXPRINT									
<b>Preço Unitário:</b> 26,3900									
<b>Quantidade:</b> 6.0		<b>Soluções Empresariais Integradas De Serviços</b>	<b>R\$ 36,9600</b>	<b>R\$ 73,9200</b>	<b>1</b>	<b>PEN DRIVE 16GB ADAPTADOR SD MC112 - MC112 - MULTILASER</b>	<b>PACOTE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:25</b>

PEN DRIVE 32 GB Código: 24304		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 2 Unidade		<b>Soluções Empresariais Integradas De Serviços</b>	<b>R\$ 25,6900</b>	<b>R\$ 51,3800</b>	<b>1</b>	<b>PEN DRIVE 32GB M200R 2.0 HS-USB-M200R/32G</b>	<b>PACOTE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</b>
<b>Marcas Preferidas:</b>									
<b>Informações de Última</b>									

Compra						- HS-USB- M200R/32G			03/02/2023 15:25
03/02/2023						-			
<b>Fornecedor:</b>	PREÇO INÍCIO PROJETO					<b>HIKVISION</b>			
<b>Marca:</b>		Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me	R\$ 26,0000	R\$ 52,0000	2	PEN DRIVE HIKVISION M200 32GB US 2.0 - HS- USB- M200/32G - HIKVISION	Caixa	-	
<b>Preço Unitário:</b>	25,6900	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 28,0000	R\$ 56,0000	1	PENDRIVE 32GB USB 2.0 SANDISK - SANDISK - SANDISK	BLISTER	-	
<b>Quantidade:</b>	0.0	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 29,9000	R\$ 59,8000	2	PEN DRIVE 32 GB - multleiser	1	-	
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 32,0000	R\$ 64,0000	2	PEN DRIVE 32 GB - multilaser	1	-	
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 34,0000	R\$ 68,0000	1	PENDRIVE - MAXPRINT - MAXPRINT	1	-	
		LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 35,6200	R\$ 71,2400	1	PEN DRIVE 32GB SANDISK CRUZER BLADE - r	1	-	
		PAULO RICARDO DOS SANTOS MOREIRA 08299553644	R\$ 35,9000	R\$ 71,8000	1	PEN DRIVE 32 GB - alternativas	un	-	

7		PENDRIVE 08GB Código: 27447							
Quantidade: 2 Unidade		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Marcas Preferidas:</b>		<b>Soluções Empresariais Integradas De Serviços</b>	<b>R\$ 21,8000</b>	<b>R\$ 43,6000</b>	<b>1</b>	<b>PEN DRIVE TWIST 8GB USB PD587 - PD587 - MULTILASER</b>	<b>PACOTE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:25</b>
<b>Informações de Última Compra</b>		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 22,9000	R\$ 45,8000	2	PENDRIVE 8GB - PENDRIVE	1	-	
<b>03/02/2023</b>		Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 24,0000	R\$ 48,0000	1	MEMORIA PENDRIVE 16GB Z50 SANDISK - SANDISK - SANDISK	BLISTER	-	
<b>Fornecedor:</b>	PREÇO INÍCIO PROJETO	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 26,0300	R\$ 52,0600	1	PENDRIVE 8GB SANDISK BLADE - r	1	-	
<b>Marca:</b>									
<b>Preço Unitário:</b>	21,8000								
<b>Quantidade:</b>	0.0								

Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 28,0000	R\$ 56,0000	1	PENDRIVE - MAXPRINT - MAXPRINT	1	-
PAULO RICARDO DOS SANTOS MOREIRA 08299553644	R\$ 28,9000	R\$ 57,8000	1	- PENDRIVE 8GB - UNIDADE - alternativas	un	-

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Soluções Empresariais Integradas De Serviços	7	R\$ 7.898,4400
<b>Total:</b>	<b>7</b>	<b>R\$ 7.898,4400</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 7.898,4400

Total de Itens da Cotação: 7    Total de Itens Impressos: 7

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

[imprimir](#)
[voltar](#)